

PROTOKÓŁ Nr XLVIII/2018

z obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Mordach odbytej w dniu 06 lipca 2018 r.
Obecni na obradach wg załączonej listy obecności. Sesja trwała od godz. 13⁰⁰ do godz. 14³⁵.

Ad. 1. Otwarcie Sesji

Obrady sesji otworzyła **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka** powitała Radnych oraz osoby uczestniczące w obradach. Stwierdziła quorum – obecnych 14 Radnych.

Ad. 2. Wnioski do porządku obrad

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka - stwierdziła, że w związku ze zwołaniem sesji w trybie nadzwyczajnym Radni o terminie sesji zostali powiadomieni drogą telefoniczną i mailową oraz w dniu dzisiejszym otrzymali materiały na sesję.

Brak uwag do porządku obrad.

Ad.3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2018 rok

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka poinformowała o projekcie uchwały Nr XLVIII/291/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 06 lipca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2018 r.

Skarbnik Lidia Lipińska – odczytała w/w projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Radna Barbara Hawryluk – zadała pytanie dot. drogi w Rogóźcu. **Burmistrz Jan Ługowski** – poinformował, że dotyczy to drogi biegnącej do „Alzheimera” z Rogóźca. Droga ta jest częściowo drogą gminną zakwalifikowaną, a częściowo jest tylko działką (przy skrzyżowaniu w kierunku Sosenek zmienia się z numeru drogi na numer działki).

Wobec braku innych uwag do w/w uchwały **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka** poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała została przyjęta większością głosów 14 – za, przy braku głosów przeciwnych i głosów wstrzymujących się (jednogłośnie). Uchwała w załączeniu.

W związku z koniecznością zapoznania się przez Radnych z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/270/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Mordy na okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej, **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka** zarządziła 10 minutową przerwę, która została przedłużona do 1 godziny.

Po przerwie **Przewodnicząca Rady** wznowiła obrady i stwierdziła quorum (obecnych 14 Radnych).

b) zmiany uchwały Nr XLIII/270/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 marca 2018r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Mordy na okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej

Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka odczytała projekt uchwały Nr XLVIII/291/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 06 lipca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/270/2018 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy

Mordy na okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu do Rady Miejskiej, wraz z uzasadnieniem do projektu uchwały.

Radna Barbara Hawryluk – zadała pytanie czy podane w uchwale liczby dotyczą wszystkich mieszkańców zameldowanych czy tylko uprawnionych do głosowania? **Sekretarz Mirosław Łukowski** – udzielił odpowiedzi, że dotyczy to wszystkich zameldowanych mieszkańców.

Wobec braku innych uwag do w/w uchwały **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka** poddała ją pod głosowanie. Poinformowała, że uchwała została przyjęta większością głosów 10 – za, przy 1 głosie przeciwnym i 3 głosach wstrzymujących się. Uchwała w załączeniu.

Ad. 4. Sprawy różne

1) **Radny Andrzej Zacharczuk** – przypomniał o konieczności oznakowania drogi na Stasin, z uwagi na dużą liczbę samochodów ciężarowych uczęszczających tą drogą. Starostwo postawiło na swojej drodze znaki dot. ograniczenia tonażowego, a na naszej drodze ich nie ma.

2) **Burmistrz Jan Ługowski** – zaprosił Radnych do włączania się w organizację i aktywny udział w festynie „Słoneczne Lato”, który odbędzie się 29.07.2018 r.

Ad. 5. Zakończenie obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodnicząca Rady Ewa Jarocka** zamknęła obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Mordach.

Integralną część protokołu stanowi załącznik w postaci płyty CD.

Protokolowała:


Monika Nasiłowska - Osik

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej


mgr Ewa Elżbieta Jarocka